Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 15»

Приказ
от  01.07.2021г.

                                                                                    № 35/1
Об утверждении плана работы

стажировочной площадки

«Организация работы по социализации

и интеграции детей с ОВЗ в условиях

дошкольной образовательной организации

города Магадана» на 2021 - 2022 учебный год

В целях создания условий для обновления образовательного пространства при работе с детьми с ОВЗ и развития профессиональных компетенций педагогических работников дошкольных образовательных организаций города Магадана в контексте ФГОС ДО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы стажировочной площадки «Организация работы по социализации и интеграции детей с ОВЗ в условиях дошкольной образовательной организации города Магадана» на 2021 - 2022 учебный год
2. Ответственность за своевременную реализацию плана работы стажировочной площадки возложить на заместителя заведующего по воспитательно – методической работе Старовойт Е.М.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Заведующий  МБДОУ № 15________Самойленко О.П.
С приказом ознакомлена:

Старовойт Е.М.  _____________  ________________